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Huoneistoluettelo

03.12.2021

24.11.2021

Rakennus Krs. Huoneisto Huoneistotyyppi Pinta-ala m²

1. 1 2h+th+kt+s 60

1. 2 2h+kt+s 53

1. 3 4h+kt+s 77

1. 4 2h+kt+s 58

2. 5 2h+kt 39

2. 6 2h+kt+s 45

2. 7 3h+kt+s 61,5

2. 8 2h+kt+s 44,5

2. 9 2h+kt+s 44,5

2. 10 2h+kt+s 44,5

2. 11 3h+kt+s 62

2. 12 2h+kt+s 53

2. 13 4h+kt+s 77

2. 14 2h+kt+s 58

2. 15 2h+kt+s 46

3. 16 2h+kt 39

3. 17 2h+kt+s 45

3. 18 3h+kt+s 61,5

3. 19 2h+kt+s 44,5

3. 20 2h+kt+s 44,5

3. 21 2h+kt+s 44,5

3. 22 3h+kt+s 62

3. 23 2h+kt+s 53

3. 24 4h+kt+s 77

3. 25 2h+kt+s 58

3. 26 2h+kt+s 46

4. 27 2h+kt 39

4. 28 2h+kt+s 45

4. 29 3h+kt+s 61,5

4. 30 2h+kt+s 44,5

4. 31 2h+kt+s 44,5

4. 32 2h+kt+s 44,5

4. 33 3h+kt+s 62

4. 34 2h+kt+s 53

4. 35 4h+kt+s 77

4. 36 2h+kt+s 58

4. 37 2h+kt+s 46

5. 38 2h+kt 39

5. 39 2h+kt+s 45

5. 40 3h+kt+s 61,5

5. 41 2h+kt+s 44,5

5. 42 2h+kt+s 44,5

5. 43 2h+kt+s 44,5

5. 44 3h+kt+s 62

5. 45 2h+kt+s 53

5. 46 4h+kt+s 77

5. 47 2h+kt+s 58

5. 48 2h+kt+s 46

A

A

A

A

A

HuoneistolueƩelo

4 kpl 2h+kt 39,0 m²
12 kpl 2h+kt+s 44,5 m²
4 kpl 2h+kt+s 45,0 m²
4 kpl 2h+kt+s 46,0 m²
5 kpl 2h+kt+s 53,0 m²
5 kpl 2h+kt+s 58,0 m²
1 kpl 2h+th+kt+s 60,0 m²
4 kpl 3h+kt+s 61,5 m²
4 kpl 3h+kt+s 62,0 m²
5 kpl 4h+kt+s 77,0 m² 
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1:500 Asemapiirustus
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Autopaikoitus
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PYSÄKÖINTITALO
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1:500 Pihojen hallinta-alueet
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YHTEISKÄYTÖSSÄ OLEVA PIHA-ALUE, KULKUVÄYLÄT, LEIKKI- JA OLESKELUALUEET SEKÄ
PARKKIALUEET.

TALOYHTIÖN HALLINOIMA ASUKKAIDEN YHTEISKÄYTÖSSÄ OLEVA VARASTO

ASUNNON HALLINNASSA OLEVA ALUE

TALOYHTIÖN AUTOPAIKAT
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Julkisivukuvat

03.12.2021

JULKISIVU LÄNTEEN
sisäpihalle

JULKISIVU ETELÄÄN
Vanainkadulle

läpikulku terassin
kaidevaraus
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Käytettyjen lyhenteiden ja merkkien selitykset

03.12.2021

9x21
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h=2 300

PY

SK

HY

(MU)

TK
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VT

HUONELYHENTEET:
ET eteinen
K keittiö
KT keittiötila
OH olohuone
MH makuuhuone
TH työhuone
KH kylpyhuone
S sauna
VH vaatehuone
WC erillis-wc

siivouskomero

tankokaappi

hyllykaappi

jääkaappipakastin

keraaminen lattialiesi ja liesikupu

tilavaraus astianpesukoneelle

tilavaraus mikrolle

tasoon upotettava pesualtaat ja hana

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

sähköryhmäkeskus

pesuallas, allaskaappi, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku, kääntyvä seinäke ja lattiakaivo (ohjeellinen sijainti)

saunan kiuas

varatie, poistumistie

parvekkeen vedenpoistoputki

syöksytorviST

katon alaslasku, kotelo tai kattopalkki

PY/
SK pyykkikaappi ja siivouskomero

liukuovi seinän sisään

vaatetanko ja avohylly

avohyllyt
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HUONEISTOPOHJA 1:100
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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YLEISTÄ
Kohde sijaitsee Hämeenlinnan Asemanrannan uudella
asuinalueella vuokratonƟlla. Kohteessa on yksi
viisikerroksinen kerrostalo ja yksi pihavarasto-rakennus.

Asuntoja yhteensä 48 kpl.

RAKENTEET
Kohde perustetaan teräsbetonipaaluille.
Alapohjat ovat ontelolaaƩaa. Vss:n alapohja on
maanvarainen.
Talo on pääosin betonielemenƫrunkoinen. Julkisivut
ovat katusivuilta paikallamuuraƩuja ja sisäpihasivuilta
valkobetoni/ ƟililaaƩapintaisia.

Yläpohjana on ontelolaatat, joiden päällä on
kevytsoralämmöneriste, tasausbetoni ja vesieristeenä
kermikate.

IKKUNAT JA OVET
Huoneistojen ikkunat ovat pääosin kolmilasisia sisään
aukeavia MSE-tyyppisiä tehdasmaalaƩuja
puu-alumiini-ikkunoita. Parvekkeiden ovet ovat
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